Usr: Victoria Palomec
Rep: rptPaliza

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Péliza: C13514 Del 23/10/2024

Concepto: UC 1100 BOL AVION PARA LUIS RIVERA CAMPOS A TUXTLA GUTIERRES, CHIAPAS 12-19 NOV ASISTE A ANUIES, AMP.
GP ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV, Falio Pago: 8867

Beneficiario: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV

Feclay

30/0c1.72024

hora de Impresion | 12:44 p. m.

Pdgina

Folio f Cheque : SPEI
6122

Ne Cuenta Descripeidn de 1a cuenta Cargo Abono Concepto del movimienfo
0001 8270-14898-UACH24-1100- Pasajes aéreos G. Corriente §8,746.18 FF-14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37100-1 CONSULT EN VIAIES SADECV, Folio Pago 8367
0002 B8270-14898-UACH24-1100- Pasajes aéreos G. Comiente $1,787.85 FF-14848, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECV, Folio Pago. 8367
0003  8260-14898-UACH24-1100- Pasajes néreos G. Comicnte $8.746.18 FF.14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
INoi-1 CONSULT EN VIAJES SADECV, Folio Pago- 8357
0004 B8260-14898-UACH24-1100- Pasajes aéreos G. Corriente $1,787.85 FF:14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
37101-1 CONSULT. EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 8367
0005 2112-1-000197 ABC TURISMO ESPECTACULAR §10,534.03 FF 14398, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT. EN VIAJES SADECY, Falio Pago: 8867
0006 1112-01-0001-020 BBVA BANCOMER 0101021389 $10,534.03 FF 14898, GP ABC TURISMO ESPECTACULAR
CONSULT EN VIAJES SADECY, Folio Pago: 8867
Sumas iguales => 21,068.06 21,068.06

Elabord; Victeria Palomec

5:3’5:9E§§§;§§g§3g2;€::§

2024
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i
e
e
il
iy
e

14 10 2024

b 12298

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAIES SADECV
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UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA
SOLICITUD DE VIATICOS Y GASTOS DE VIAJE

NOMBRE: Luis Alfonso Rivera Campos |AREA/FAC: Rectoria

FECHAS : 12 AL 19 NOVIEMBRE DESCRIPCION: ANUIES, AMPEI
Fecha: | 02oct24_ |

Nombre: Luis Alfonso Rivera Campos No. Empleado: 1

Puesto: Rector

Adscripcion: Rectorla

Dir, Coardinacion 6 Facultad: Despacho del Rector

Transporte: Aéreo X Terrestre Piblico Auto UACH Auto Particular
Solicita: Alimentos Taxi Gasalina Hospedaje
N{m naches de hotel
Destino: Tuxtla Gutlerrez , Chlapas Escalas:
Numere de acompanantes
Salida: Fecha; 12-nov-24 hora 10:26 Duracién de Comisién
Regreso: Fecha: 19-nov-24 hora 07:02 No. de dias: | 7
Cuenta de transferencia Banco
Clabe Interbancaria Cel. Contacto

JUSTIFICACION DEL VIAJE

Conferencia [nternacional Anuies, Ampei, Amereiaf 2024.

. AUTORIZACION /

INT| AD DIR. ADMINIST VO RECTOR DE LA UACH
Luis Alfonso Rivea Cafpes.__  Lic. Albefto Eloy\Espino Digkens Mtro. Luis Alfbnso Rivera Campos

Nombre } Nombr, \ Nombre
RECIBO DE GASTOS/COMPROBAR O DESCUENTO VIA NOMINA ]
Recibi de [a UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA/LA CANTIDAD DE : $

los gastos que se realicen en la comision dentro de los siguientes § dias habiles al regreso del viaje y en caso de tener
reintegrarlo a la Universidad por medio de la Caja Unica.

Debo y Pagaré: De no comprobar los gastos de la comisién conferida dentro de los siguientes 5 dias al regreso del viajﬂ[mtmsﬁs p
Universidad Auténoma de Chihuahua realice el descuento por ndmina de la cantidad de conforme
a la legislacion aplicable
Chihuahua, Chih. a de
dfa mes ano

Niimero empleado:
Nombre: Firma:

Por concepto de gastos a comprobar en comisidn conferida y sclicitada en el presente formato, me comprometo a con@? E R A @
anente )
202

ROPIOS

Autorizo
APLIC%CIQ%S%%&H éalé.gagﬁﬁ$mlﬂESTAL

PR
Suficienc:a presupuestal fEy R iy R RS % .ﬁ'&’; LU
|Adeudas pendientes B el ¥ 2 R bt
Per los Boletos de Avidn Py AT _noo

[ VAR VLV AV FAN

Per les Galos 3 Comprobar: Vo.Bo Conlobilidad

et SRR RAN

DIRECCICN ADMINISTRATIVA R L W SN


User
Línea

User
Línea


L3

oy FELGUERES ABC TURISMO ESPECTACULAR 4FE 26620
o TRAVELGROUP CONSULTORES EN VIAJES S.A. DE C.V.
A " STG ESpEC e EA Cerrada de Barroca N. 6110, Col. Plaza Barroca Fecha: 2024-10-02 19:04:40
T CeE e L e Chihuahua, Chih. C.P. 31215 Cliente: 174000
AT = Tel: (614) 432 2800 S -

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA RFC: ATEQ41004IH7 :
ESCORZA 900 CHIHUAHUA CENTRO CHIHUAHUA CHIMUAHU.,  www.felguereschihuahua.com T.C. $9.25
P UAT Sa1010ee Fecha timbre: 2024-10-02 19:04:47
C.P.31000 TEL. 6144391502
REGIMEN FISCAL: 603 - Personas Morales con Fines no Tipo comprobante: I Ingreso
Lucrativos

USO CFD! G03 GASTOS EN GENERAL

\w‘

Clave confirmacion:
LExportacinf»n: 01 - No aplica

REGIMEN FISCAL: 601 General de Ley Personas Morales
Folio Fiscal: 77788452-8123-11EF-A710-DB3500625B822

{ANT, NOMBRE CONCEPTO | UNIDAD | CLAVE |No. BOLETol PROV.‘ TARIFA I T.U.A. | LV.A, | TOTAL '
1.00 CARGO POR EMISION SERVICIO CXS CXS 367.24 0.00 58.76 . 426.00
Ed438 Unidad 90121800 Objeto Impuesio: 02
de servicio Impuesio:002 IVA  Base: 367.25 Tipo factor: Tasa TasaOCuola:  0.16
\
GE?E;ASIEOTJ?;;S:SZR:QE(;L’B}A Y CUATRO PESOS 03/100 M.N.) WL L. LR #yatiuns
i/ ded : CLAUDIA ARELLANES TOTAL IVA h ARTAL T ik
endedor: ] . :
C.C.Clave:  S/CC 15.00 S 1.208.47 TOTAL T.U.A.: 1,787.84
Solicito: ERIKA TOTAL OTROS IMP.: 0.00
0.C.:
Moneda: MXN Peso Mexicano

Metodo pago:
Formas de Pago:
59 POR BEFINIR

PPD Pago en parcialidades o diferido

TOTAL: $ 10,534.03
$ 10,504.03

sadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT:

114.1|77768452-8123-11EF-A710-DB3500625822 | 2024~10-02T19: 04 : 472 | EMEOO0602QRS | FDppBc+ SLKMuAPITH) 9C+LEu/ElhowsUHbWWHidSDES
EquhsLKAKrux15+LLGAGIxOIDHYdaquanluvjsJJFuBuaNKTsiVmpSvZTDlBjv!IO+VawlDbStsAG4anssaHalkETUthznozErkihUv+jp:BGBNISUN
MOP+GEALdTELCT2bPBm 3ol GUTE2y/ SRCOPWIEKYUBO2X TNWHBT /Tef tdWL T/ IY GhSECLYR B ERFBHF T22LkAPIAVQoVCBUUSYZMNZv 15V 0 TDRkJEREWALELT
chﬂleSthCeYl:1erCSbBuFaqu9P/TLletq?aBCuENPvaDdIHqBBu--|00001000000?0004TSDB|[

sello Digital del CFDI:

*Dpp8c+SLKMuABITH 9C+LHU/HLhowsUMowWH1dSDEe£P L ghsLRAKr x4 5+ LLEAG/ X0L 0RYda iRqpnDLlwy $5JJFc3ualKT s VmpAv2TOLE jrI10 +VaulDbstT
JAG4uHNESalalkETUYtenNOZPrkihUv+ipsBEBNISUN/HOP+GEALATELOT20P8mIQIEUIc2y/ SXCOpWU 6kVUEOZX TNWWBT/ Te£LdW1T/3Y 6hEECLXNE fRFDW
*Ta2tkApF4VQoVCBLUSYZnNZYTSVOTDREJERBWALGLTVe40m/KSyMbCoY 1z 1WCkCShBWF X LGW AP / TL1Gprq7aB8CuENPSAVDA /NG 3Bwex

Sello Digital del SAT:

IHECLRAYAXFMOMIZo+YOKI L TSVWhVESHEIvOHeal iyl G6nFM5anrC+u/io00fUdnZOYWLESUvOr S5BUDMzwFR+ OB 6NGIWAILh+ 7Dt gWECCATSCJACkGE JpV
iLYkscdeKocI:foquUp?4qGHFcBSUkbbYTZSJ/xBlJ:HHDGngVWiz5bnr¥iVqQIQZuLIZIGQGAAhJXTvnququwaGGSgSfXMSXMKGcCJZD?HtochKRH
(qxzmSlmNDOpsbE+PGermvShl7pKZkMHnHKUYxquGudJLchquSsin:lBlAvYOBPCTthYj3pTSsOaMHUehnolSKd0EoQIPLdAA--

Jor este pagaré me (nos) obllgo (amos) a pagar solidarfamente a la orden de ABC TURISMO ESPECTACULAR A
ZONSULTORES EN VIAJES S.A, DE CV. en esta plaza el dia 5/10/2024 la cantidad de: il ey
5 10,534,03 { DIEZ MIL QUINIENTOS TREINTA Y CUATRC PESOS 03/100 M.N.) SRR o wmmime s ATEDS1004INT

51 este pagaré no es cublerto a su vencimiento queda(amos) obligado (s) a pagar intereses moratorios del 5% . ==~ - =1 A

nensual hasta Ia liquidaclén del mismo. Este pagaré se rige por la Ley General de Titulos y Operaciones de Credito.

n caso de cheques devueltes, se les cargard el 20% de recargos, seg(n el articulo 193 de la Ley Genera| de Titulos E _

/ Operaciones de Crédito, mas el L,V.A, y los cargos generados por el mismo. é«"} = i 1

suede realizar sus transferenclas electrénicas a la slgulente cuentas clabe: #1 1 [' UCI ZUZL E‘ ol

3anamex: 002150010875749340 ] A -

3bva bancomer: 012150001570347098 } }B_IF n F“-‘Eﬁp‘ﬁ Pfi J el
Estimado cliente sin excepclén alguna los camblos y cancelaciones solo se realizan dentro del mes que fue expedida s ﬁ ;.;1 ,*5'-’ N ,,';-)} a1 ‘u"_,’ _‘:{,; mnrcan e
factura, REVISE 5US DATOS, o3 bR BB Y

A

CLGA GRIJAE VA

gemmmine, (O 0
1 4 081, 2024 n\‘\px( @PERA .

PTO. DE CONTABILIDAD i

CON REGURSES PROPIOS

ACEPTO

No, de Serie del CSD del Emisor: 00001000000505368319 Numero de Serie del CSD del SAT: 00001000000700047508 RFC PAC:EMEO00602QR9 ]

Este documento es una representacién impresa de un CFDI.




~

Estimado Proveedor

A continuacidn se detalla el resultado de la validacion realizada ante el Sistema de
Administracion Tributaria de los documentos recibidos. Para dudas o aclaraciones

Cm comunicarse al (614) 439-15-00 Ext. 2018

Folio de validacion: 208298

Nombre del proveedor: ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN
: VIAJES

RFC: ATED410041H7

Fecha de validacion de Factura: 03/10/2024

Importe: $10,534.03

Informacion de la Factura

Folio Factura: 26620

Folio Fiscal: 77788452-8123-11EF-A710-DB3500625B22

Forma de Pago: Por definir

RFC Emisor: ATEO0410041H7

OPERADO

0
GON RECURSOS PROPIOS

@ 2022. Todos los derechos reservades. Powered by Universidad Auténoma de Chihuahua.



ASOCIACION NACIONAL DE UNIVERSIDADES
E INSTITUCIONES DE EDUCACION SUPERIOR

Frrione it Secretaria General Ejecutiva

Ciudad de México a 19 de septiembre de 2024
SGE/148/24

Mtro. Luis Alfonso Rivera Campos
Recfor

Universidad Autoénoma de Chihuahua
Presente

La Asociacion Nacional de Universidades e Instituciones de Educacion Superior (ANUIES) en conjunto
con la Asociacién Mexicana para la Educacion Internacional (AMPEI), la Asociacion Mexicana de
Responsables de la Estandarizacion de la Informacion Administrativa y Financiera en las Instituciones de
Educacion Superior A. C. (AMEREIAF) y la Universidad Auténoma de Chiapas (UNACH), le extendemos
una cordial invitacion a participar en la X Conferencia Internacional ANUIES y XXXII Conferencia Anual
de la AMPEI bajo el tema “Integracion de regiones por una educacion global”. Este evento se llevara a
cabo del 12 al 14 de noviembre de 2024, en la ciudad de Tuxila Gutiérrez, en el marco de la
conmemoracion del 50° aniversario de la UNACH.

Estamos convencidos de que las instituciones de educacion superior desempefian un papel crucial en el
fomento de la integracion regional para la educacion global. Al promover colaboraciones internacionales,
intercambios de estudiantes y profesores y proyectos de investigacion interculturales, estas instituciones
ayudan a derribar barreras geograficas y culturales. Crean un entorno académico dinamico e
interconectado que enriquece la experiencia educativa y prepara a los estudiantes para prosperar en un
mundo globalizado.

El programa académico y el sistema de registro se encuentran disponibles en el siguiente enlace:
hitps://conferencia.anuies.mx/web/.

Para resolver cualquier duda relacionada con esta invitacion, la Mra. Brenda Elizabeth Galaviz Aragon,
Directora de Cooperacién Internacional de la ANUIES, permanecera a sus Grdenes en el correo
electronico conferencia@anuies.mx y en el teléfono +52 55 54204921.

Sin otro particular, aprovecho la ocasion para enviarie un saludo cordial. @ P E R AD @

T
CON RECBRSTS PREPIDS

Atentarr‘lente

Gonzilez Placencia g, A
Ejecutivo ANUIE

Secretarfa General Ejecutiva

Tenayuca 200, Col. Santa Cruz Atoyac, Alcaldia Benito Jugrez, Ciudad de México, C.P. 03310, Tel: (+52) 56 5420 4800
www.anuies.mx - sge@anuies.mx




4/10/24, 11':51‘ . Gmall - Fwd: XXXII Conferencia Anual de la AMPEI y la X Conferencia Internacional ANUIES

. iVi ' Gma" ‘ Susana Baca <susanabacadlc@gmail.com>

Fwd: XXXIl Conferencia Anual de la AMPEIl y la X Conferencia Internacional ANUIES

RECTORIA DE LA UACH « : 3 de octubre de 2024, 11:40
Para: Susana Baca De Las Casas < - >, Susana Baca < g

iBuen dia Susy!

Te hago llegar esta informacién por indicaciones de [a Mtra. Vivi para tu atencién.

| L.A.E. Rosalba Chavez Torres
B Asistente del Rector

e Universidad Auténoma de Chihuahua
[ Reclorfa

| =

I
% 6144391500 Ext. 1516

y3 www.uach.mx n uaCh_

~——— Forwarded message ==~

De: <

Date: jue, 19 sept 2024 a las 19:0Y

Subject; XXXIl Conferencia Anual de la AMPEI y la X Conferencia Internacional ANUIES
To: <rectoria@uach.mx>

Estimados Asociados a la AMPEI:

| La Asociacién Mexicana para la Educacion Internacional (AMPEI), en conjunto con la Asociacion
; Nacional de Universidades e Instituciones de Educacion Superior (ANUIES), la Asociacion Mexicana de
| Responsables de la Estandarizacién de la Informacion Administrativa y Financiera en las Instituciones de
| Educacién Superior A. C. (AMEREIAF) y la Universidad Auténoma de Chiapas (UNACH), le extendemos
i‘ una cordial invitacién a participar en la XXXIl Conferencia Anual de la AMPEI y la X Conferencia
Internacional ANUIES y bajo el tema “Integracién de regiones por una educacién global”.

Este evento se llevara a cabo del 12 al 14 de noviembre de 2024, en la ciudad de Tuxtla Gutiérrez, en
el marco de [a conmemoracion del 50° aniversario de la UNACH.

Estamos convencidos de que las instituciones de educacién superior desempefian un papel crucial en el
fomento de la integracién regional para la educacion global. Al promover colaboraciones internacionales,
intercambios de estudiantes y profesores y proyectos de investigacion interculturales, estas instituciones
ayudan a derribar barreras geograficas y culturales. Crean un enforno académico dinamico e
interconectado que enriquece la experiencia educativa y prepara a los estudiantes para prosperar en un

mundo globalizado. @Eg R AD @

El programa y el sistema de registro se encuentran disponibles en el siguien
1024

CON REGURSES PROPIOS

hitps://conferencia.anuies.mx/web/.

https:Hfmail.google.com/maillu/0i7ik=8cee3a54958view=pt&search=all&permmsgid=msg-f: 1811915452238472614&simpl=msg-1:1811915452238472614 112
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4110/24, 11':51' * Gmail - Fwd: XXXI| Conferencia Anual de la AMPE! v l]a X Conferencia Internacional ANUIES

. ' «Para-atender cualquier duda o comentario, favor de escribir a presidencia@ampei.org.mx con atencién a
Larisa Rubio.

Cordialmente,

M.E.S. César Eduardo Gutiérrez Jurado
Presidente
Consejo Directivo 2024-2025

3 AMPEI

ASOCIACION MEXICANA PARA LA
EDUCACION INTERNACIONAL, A C

Larisa Rubio Chavarria
Asistente Ejecutiva Presidencia / Executive Assistant Presidency

E: presidencia@ampei.org.mx
W: ampei.org.mx

T: (+52 ) 614-2504536

L: Chihuahua, Chih., México

P g0 Busfo MOl Q30 0P 40100 L
i

0@ ) & / Avee

Conoce nuestro Aviso de Privacidad.

D Imagen FINAL. ai
4800K

OPERADO

i
GOMN RECURSDS PROPIOS

https:/imail.google.comfmalliu/0f?ik=8cee3a5495&view=pt&search=all&permmsgid=msg-1:18119154522384726 14&simpl=msg-f.1811915452238472614  2/2



12 NOV 2024 » 12 NOV 2024 DESTINO TUXTLA GUTIERREZ, MEXICO

PREPARADO PARA -t ABC TURISMO ESPECTACULAR
RIVERA CAMPOS/LUIS ALFONSO FELGUERES oot mmsaon o o VIAJES SA. BE GV

Loaetmignd ®

A CARELLANES@FELGUERESCHIHUAHUA COM

k

CODIGO DE RESERVACION OBPIEC
AIRLINE RESERVATION CODE FPLPFA (AM)

% PARTIDA: MARTES 12 NOV Ppor favor verilique el horario de vuela antes de la

salida
AEROMEXICO Cuu p MEX ggéer:];\:s 37 MA
AM 0145 CHIHUAHUA, MEXICO MEXICO CITY, MEXICO %
- Cee - Millaje: 774

Duracion: Sale a la(s): Llega a la(s): G

Zhoras 19minutos . . omidas:
10:26am 12:45pm Refresco

Cabina: ’ : Est. emission:

. . . i Terminal: Terminal: _ :
Premium turista | No disponible TERMINAL 2 : 92.90 kg CO2
Estado:

Confirmado

Equipaje facturado: Adulto, 1x25kg (551bs})

Equipaje de cabina: Adullo, 2x15kg

Nombre del pasaiero: ‘Asientos: :Pasajero Frequente: ‘Recibo(s) de boleto(s) electrénico(s):

» RIVERA CAMPOS/LUIS ALFONSO 0ac 104830708 / AEROMEXICO 1395909047318

PARTIDA: MARTES 12 NOV ror favor verifique el horario de vuelo antes de la

salida

' AEROMEXICO MEX TGZ  Aven:
AM 0316 MEXICO GITY, P TUXTLA GUTIERREZ, v
MEXICO MEXICC Millaje: 430
Duracion: B .
1horas 44minutos Sale a lafs): Llega a la(s): . go;mdas:
. . efresca

Cabina: 3.05pm 4-49pm Est. emission:

. Premium turista . Tormingd Fermihal : 77.06 kg CO2
Estado: d © TERMINAL 2 No disponible
Confirmado

Equipaje facturade: Adulto, 1x25kg (55ibs)

Equipaje de cabina: Adulto, 2x15kg

Nombre del pasajero: .Asientos: fPasajero Freguente: 7 jRecib‘o(s) de boleto(s) electrénico(s):

» RIVERA CAMPOSILUIS ALFONSO 0sc 104830708 { AEROMEXICO 1395809047318

O0OTROS: SABADO 25 ENE
OTROS - CuUu

CHIHUAHUA, MEXICO e :

Estado: S | @ERAD@

Confirmado ‘ Informacisn: : .
SEGMENTO VIDA piiYe)
Notas CON RECURSOS PRGPIOS

FELIZ VIAJE Y PRONTO REGRESO
TARIFAS SUJETAS A CAMBIOS Y/C DISPONIBILIDAD
APLICAN RESTRICCIONES. FAVOR DE CONSULTARLAS

ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES §.A. DE



Viva® @

jLUIS ALFONSO!
Tu reservacion esta lista

Aruf nstd 1u reservacion de vualo, Nos vamos pronto

I al sitlo web

Cadige de reservacion

Z9TVYV

iYa estas listo para volar! Revisa los detalles de tu reservacion y prepérate para vivir la

mejor experiencia de viaje en Guadalajara

TGZ

L] * »
VB3145 Tuxtla Gutiérrez

1:05 PM

Smarg
18t 1 articulo personal B8
8 Wab check-in (10 dias antes) =
1B 2 maletas de mano (15 kg en total) t

=2 Pase Flex, adalanta tu vuelo sin
costo

Mnacder = '

GDL

Tarminal 1
Guadalajara

315 PM

25 kg de equipaje documentado
Cambios ilimitados gratultos

Seleccldn de asiento ragular

Podras ver los produclos y servicios adicionales que adquiriste en la seccion de

pasajeros de este correo,

OPERADUL

1024
G0N RECURSOS PROPIOS



Hola, Luis alfonso
Una nueva experiencia de viaje te espera.

Puedes hacer check-in en nuestra app.
5 dias antes de tu vuelo.

Cddigo de
reservacion Volaris:

YEMGKJ -
- CUU

-
O Ty

Guadalajara Chihuahua
Miguel Hidalgo Gral. Roberto Fierro
7:02 AM 8:53 AM

Vuelo: @22@

Operado por: Y4 Volaris México

ESTE NO ES TU PASE DE ABORDAR & @PERAD@

0%

GON RECURSOS PROPIOS

=, )Informacién del cliente

LUIS ALFONSO RIVERA CAMPOS
Pasajero 1: Adutto (Cliente principal)

-B. ASIENTOS jAsignar y ahotrarl —»




VUELO DE IDA
GDL - CUU: 6C

iiiil EQUIPAJE iAgregar y ahorrar! —»

VUELO DE IDA

1 objeto personal

1 equipaje de mano.

1 maleta documentada

SERVICIOS EXTRAS {Agregar y ahorral —>

Vuelo de ida
-1 Asiento
-1 Combo Mas Flexibilidad

CONSULTA NUESTRA POLITICA DE
EQUIPAJES Y ASIENTOS 4h

Objeto personal
Debe caber debajo del asiento frente a ti (Por
ejemplo, bolsa de mano, portafolio o portalaptop).

Equipaje de mano

Dimensiones maximas 55 x 40 x 25 cm. El peso
combinado del objeto personal y equipaje de mano
no debe exceder 20 kg

Maleta documentada de 25 kg
Dimensiones maximas 158 cm fotales

Maleta documentada + peso extra
Dimensiones maximas 158 cm totales

Tarifa: Basica

BENEFICIOS
SALIDA/REGRESO iAgregar y ahorral —

OPERADO

1024
CON RECURSOS PROPIDS

& 1 objeto personal
% 1 equipaje de mano
1 maleta documentada de 25 kgs



& Check-in en linea (5 dias antes)
Puntos Spin Premia

[i4) Adelanta tu vuelo en el aeropuerto

14 Prioridad en el abordaje
Ver detalles —>

Informacion de pago

DETALLES COSTOS TOTALES

_ MC Invex 1 pago :
Metodo de pago:  yyyx XXXX-XXXX-0218

Fecha de .
compra: Mié, 02 Oct 2024
TOTAL: $ 2,834.00 yxn

OPERAD

1024
COMN RECURSOS PROPIBS



Usr: Victeria Palomec
Rep: rptPaliza

Concepto: UC 1100 BOL AVION PARA LUIS RIVERA CAMPOS A TUXTLA GUTIERRES, CHIAPAS 12-19 NOV ASISTE A ANUIES, AMP.

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE CHIHUAHUA

CHIHUAHUA

Poéliza: P24966 Del 02/10/2024

Fecha y | 30/ock./2024
hora de Impresién | 12:43 p.m.

Pégina | 1

D Compra : 24195 Factura: 5B22, 197 ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES SADECV

No  Cuenta Descripeidn de la cuenta Cargo Abone Concepte del movimiento
0001  8250-14808-UJACH24-1100- Pasajes aéreos G. Corriente $8,746.18 FF.14898, GB Compra 24195 Facturx: 5B22, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0002  $250-14898-UACH24-1100- Pasajes aéreos G. Cormienie $1,787.85 FF:14898, GD Compra . 24195 Factura 5B22, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
0003  8240-14898-UACH24-1100- Pasajes aéreos G. Cormriente §8,746.18 FF:148%8, GD Compra : 24195 Factuera: 5B22, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAIES
SADECY
0004 8240-14898-UACH24-1100- Pasajes afreos G. Corricnte $1,787.85 FF:14898, GD Compra : 24195 Facwra: 5B22, 197 ABC
37101-1 TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAIES
SADECV
0005 5137-37101 Pasajes afreos $10,534.03 FF:34898, GD Compra : 24195 Factura: 5822, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECY
0006 2112-1-000197 ! ABC TURISMO ESPECTACULAR $10,534.03 FF.14898, GD Campra : 24193 Factura: 5B22, 197 ABC
TURISMO ESPECTACULAR CONSULT. EN VIAJES
SADECV
Sumas igunies => 21.068.06 21,068.06

Elabord: Victoria Palomec

OPERADO

2024

CON RECURSOS PROPIOS



) : Estado de Cuenta

MAESTRA PYME BBVA
PAGINA 1733

DEL 01/01/2024 Al 31/01/2024
3110172024
ABC TURISMO ESPECTACULAR CONSULTORES EN VIAJES SA -
DECV i
CERRADA DE BARROCA 6110 |
HACIENDAS |
CHIHUAHUA :
CHH MEXICO CP 31215 SUCURSAL: 1735  CENTRO PYME CHIHUAHUA PLAZA
DIRECCION; INDEPENDENCIA NUM 601 COL. CENTRO MEX
CH
PLAZA: CHIHUAHUA
.TELEFONQ: 4396526
nformacion Financiera MONEDA NACIONAL
Saldo Promedio 384,747.38 Saldo de Liquidacion Inicial 67,909.79
Dias del Periodo 3 Saldo de Operacién lnicial 67,908.79
Tasa Bruta Anual % 0.000 Depdsitos / Abonos {+) 276 6,932,872.90
Saldo Promedio Gravahle 384,747.38 Retiros / Cargos (-) 212 6,740,419.96
Intereses a Favor (+) 0.00 Saldo Final {+) 260,362.73
ISR Retenido {-) 0.00 Saldo de Operacion Final 260,362.73
Eomisiones deslacuentastis Stk R R e T Saldo Promedio Minimo Mensual Hasta: 9,999.99
Cheques pagados 6 86.00 5 P — i -
Manejo de Cuenta oo0|  Qtros productos inglidos en el estado de cuenta (inversiones) ________
Fnualidad 00| | oAl gt
: ominal
Operaciones : S HBiIMpUG !
MO COMIGIBNes R s ria e et S MR R 0 04:80) - S A R N '
Cargos Objstados 0 0.00 N/A NIA NA NIA NIA NIA
Abonos Objetados 0 0.00

OPERADO

B 1)
£0N RECURSDS PROPIOS
Detalle de Movimientos Realizados
FECHA SALDO
OPER LIG COD. DESCRIPCION REFERENCIA CARGOS ABONOS OPERACION  LIQUIDACION
WM/ENE  02/ENE C02 DEPQSITO EN EFECTIVO 11,430.00
Ref. 60909
M/ENE  O02/ENE C02 DEPOSITO EN EFECTIVO 40,242.00
Ref, 60910

-—-.—-—-—-.—....-.-—-—-——.-——_-..—————.——.-.-.-—-—.—._...—....—-—-—-—..—;.—-———.—.-.....-.———

Estimado Cliente,
Su Estado de Cuenta ha sido modificado y ahora tiene mas detalle de informacion.
También le informamos que su Contrato ha sido modificado,
el cual puede consultarlo en cualquier sucursal o www.bbva.mx
Con BBVA adelante.

.a GAT Real es el rendimiento que obtendria después de descontar la inflacion estimada

1BVA MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO BBVA MEXICO
\v. Paseo de la Reforma 510, Cal, Juarez, Alcaldla Cuauhtémoc, C.P. 06600, Ciudad da México. México R.F.C. BBAS30831LJ2
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23110424, 10:20 a.m.
Cerrar

BBVA

Fecha y hora de consulla

BBVA Nel Cash - Pagas Mismo Banco

Datos del firmante

Usuario:

Datos de la operacion

Tipo de operacién:

Descrpelén:

Divisa de Ia cuenta;
Titufar de la cuenta:
Fecha de ereacion:

Hora:

Instrumente de seguridad:

Datos de conflrmacidn de la transferencia

2310/2024 10:09:54 AM

Comprobante Pago Mismo Banco

Guardar

Contralo
Nombre del Cliente

Operacién autorizada

Imprirle

00025453
UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

TRASPOZ

Pago Mismo Banco

CR 12298 FAC 26620

MXP

UNIVERSIDAD AUTONOMA DE
CHIHUAHUA

23/10/2024
10:09:51

ASD 6550586261

Poder:

Importe de [a operacién;

Divisa de la cuenta:
Titular de la cuenla:

Fecha de apllsacian:

Motivo de pago:

100%

10,634.03 MXP

MXP

ABC TURISMO ESPECTAC ULAR
CONSULTORES EN VIAJES SA DE CV

231012024

CR 12298 FAC 4FE 26620

Follo de firma: 0057316115 Folio Gnico:  1323202410231009510057316122
Estado operacién - : - -
Parcentaje firmado:  100% Estade: Operado
Detalle ﬁe firmas 7 7 o - 7 '
Accidn Usuario Parcentaje aportado Fecha
cRe0  TRASPO2 B - anemns
FIRMO  tmasrz o0 © nomos
BBVA México, S.A., Instiluclén de Banca Multiple, Grupo Financlero BBVA México www.bbvanateash.mx

https:ﬂvmw.bbvanetcash.mx!SMXBDNTBSImexiconetpibee_leserv[eUOperacionCBTFServlel?proceso=ﬁrmas _pibee_pr&operacion=firmas_pibee_op...

in
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